
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

седьмого созыва 
 

СОРОК ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 27.11.2024                                          № 619 
 

Об утверждении сводного плана 
мероприятий по выполнению наказов 
избирателей, принятых к исполнению 
в 2025 году 

 
В соответствии с Положением о наказах избирателей, порядке их  

рассмотрения и исполнения, утвержденным решением Ивановской городской 
Думы от 18.05.2004 № 329, руководствуясь пунктом 31 части 2 статьи 31 
Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

 
1.Утвердить сводный план мероприятий по выполнению наказов 

избирателей, принятых к исполнению в 2025 году, согласно приложению к 
настоящему решению. 

2.Администрации города Иванова распределить по главным 
распорядителям бюджетных средств ассигнования, необходимые для 
финансового обеспечения  мероприятий   по   выполнению  наказов   
избирателей,   указанных в приложении к настоящему решению. 

3.Главным распорядителям бюджетных средств осуществление 
закупок производить в пределах средств, предусмотренных на выполнение 
наказов избирателей, утвержденных настоящим решением. 

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

5.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край», сетевом 
издании газеты «Рабочий край» и разместить на официальном сайте города 
Иванова, сайте Ивановской городской Думы в сети Интернет. 

 
 

Глава города Иванова                                                                                                           Председатель 
           Ивановской   городской   Думы 

 
А.Л. Шаботинский 

 
А.С. Кузьмичев 

 
 


